CIUNTA |

D) | |  DETERMINAZIONE M.ME%ZQQ,  DEL 30 AP 2018
A $ 49Q 2|l I4 &

) NStk
DIREZIONE Risorse e Organizzozione
1 Dirigente del Servizie
SERVIZIO Organizzazione e Selezione
vacante _
(\ﬁ: EE 1) (ﬁrma} {firma) UFFICIO Selezione e Formasione Risvrse Umone

BGEETTO: Assunzione a tempo determinato ed a tempo parziale, cat. “C”, Sig.ra Romina PROCACCINI, nata 2
Nereto il 17/09/1985, ed assegnazione della stessa alla Segreteria del stm;ammnte la Giunta — Dott. Emﬁ

PEPE - consede di servizio in Peseara.

IL DIRETTORE REGIONALE

ionale ha proclamato eletto Presidente della Giunta

e della Giunta Regionale ha

de:ﬂa Dott ssa R@mma

una mnta con ia cat. C a £¢mp0 deter naié empamz é éﬁr n°18 oi?é ;éctmmﬂaiz,
PROCACCINI, da assegnare alla pmpua Segreteria, con sede in Pescara;

CONSIDERATO che nella nota prot. 197/Segr. del 23/04/2018, allegata alla citata nota prot. n.
RA/0118085/18 del 24/04/2018, si specifica ’orario di servizio della Dott.ssa Romina PROCACCINI

secondo quanto segue:

. lunedi ‘ dalle ore §9.00 alle ore 13.30
& nartedi dalle ore 09.00 alle ore 13.30

& mercoledi dalle ore 09.00 alle ore 13.30

R GHAOT - Biord W0 Poun



e giovedi dalle ore 09,00 alle ore 13,30

RITENUTO di dare attuazione a quanto richiesto dal citato Componente della Giunta Regionale
dott. Dino PEPE, con la sopracitata nota;

ACCERTATO che la predetta Doit.ssa Romina PROCACCINI & in possesso dei requisiti
previsti per 1’accesso all’impiego regionale in relazione alla categoria da assegnare e, pertanto,
pud essere assunto a tempo determinato ed a tempo parziale ed assegnato alla Struttura di che

{rattasi;

DATO ATTO CHE:

- il presente atto ¢ di competenza del Direttore del Dipartimento ai sensi dell*art. 9, comina b,
della Disciplina delle Strutture dei Componenti ’esecutivo Regionale approvato con D.G.R.
1017 del 7.12.2015;

DETERMINA
per tutto quanto in premessa:
- di assumere a tempo determinato e con rapporto di lavoro a tempo parziale per n.18 ore

semm&zafah la Dott. ssa Romina PR!CA CINI nata a WNereto il 17/09/1985, cf
5 i i La 1 Scienze P@is; che, da inquadrare

' ﬂs;‘azttowiisi mgeniz C. C N.L. Regmmﬂuimmxme Local

- di stabilire, altresi, che alla medesima spetta per tutta la durata del rapporto di lavoro il
trattamento tabellare iniziale corrispondente alla categoria assegnata oltre ai'compensi dovuti per -
legge;

fi; dare ﬁifﬁ che la sps'sa dexwams dai apphcaamae del pmsﬁnfe fpmwedlmgnte i ova capwnza

‘Shpendlaie Qmﬁscenza ¢ Previdenza” di quest Sezv, vio il 60113&@&1?;@ ‘impﬁgnﬂ di spess;

- di pubblicare il presente provvedimento sul B.URA.T. ¢ nell’arca Trasparenza del sito
regionale,

s\Giunta D" Alfonso\D Ignuzio\Deternsinazioni/AssupzioneTD_ Romina Procaccini




